



## 3B Gruppen ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 41409444

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.01.2024

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

3B Gruppen ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 41409444  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Molbech Bendtsen, adm. dir.  
Joseph Aksel Alain Erik Mari de Bourbon de Parma, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for byggeri og renovering af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.835 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>12.775.952</b>	<b>9.753.699</b>
Personaleomkostninger	1	(6.450.133)	(4.721.019)
Af- og nedskrivninger		(95.529)	(79.856)
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.230.290</b>	<b>4.952.824</b>
Andre finansielle indtægter		10.123	0
Andre finansielle omkostninger		(154)	(10.961)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.240.259</b>	<b>4.941.863</b>
Skat af årets resultat	2	(1.405.002)	(1.102.767)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.835.257</b>	<b>3.839.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
Overført resultat		(164.743)	(160.904)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.835.257</b>	<b>3.839.096</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.806	271.465
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>309.806</b>	<b>271.465</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>309.806</b>	<b>271.465</b>
Råvarer og hjælpematerialer		115.439	225.837
<b>Varebeholdninger</b>		<b>115.439</b>	<b>225.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.625.716	5.251.975
Andre tilgodehavender		23.069	35.500
Periodeafgrænsningsposter		192.256	148.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.841.041</b>	<b>5.436.142</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>813.366</b>	<b>2.729.590</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.769.846</b>	<b>8.391.569</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.079.652</b>	<b>8.663.034</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		79.046	243.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.119.046</b>	<b>4.283.789</b>
Udskudt skat		52.000	11.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>52.000</b>	<b>11.000</b>
Anden gæld		47.565	47.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>47.565</b>	<b>47.565</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.456.157	2.066.362
Skyldig skat		1.364.002	1.013.767
Anden gæld		3.040.882	1.240.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.861.041</b>	<b>4.320.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.908.606</b>	<b>4.368.245</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.079.652</b>	<b>8.663.034</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	243.789	4.000.000	4.283.789
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(164.743)	5.000.000	4.835.257
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>79.046</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.119.046</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	6.317.260	4.613.405
Andre omkostninger til social sikring	132.873	107.614
	<b>6.450.133</b>	<b>4.721.019</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>12</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.364.002	1.103.767
Ændring af udskudt skat	41.000	(1.000)
	<b>1.405.002</b>	<b>1.102.767</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	455.334
Tilgange	133.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>589.204</b>
Af- og nedskrivninger primo	(183.869)
Årets nedskrivninger	(95.529)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(279.398)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>309.806</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	47.565
	<b>47.565</b>

Anden gæld (langfristet) består af indefrosne feriepenge. Henset til arten af forpligtelsen er det usikkert hvornår gælden forfalder til betaling.

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.150.574</b>	<b>705.802</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Economics Commercial Properties ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
